Trofeo KTM

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2

o
o
(%}

—_
N=OOWoONOOTARWN =

13

Esposta ore:

No

71
42
20
65

64
35
83
68
111

90
89

CONDUTTORE

MANDRELLI Stefano
UBERTI Giorgio
CATENA Orazio
RONCO G.Franco
LUCA MAX. Luca
NEGRI Mauro

RIGHI Stefano
CAZZADORE Paolo
BERTONI Fabio
MANDELLI Fabio
FIGUS Mauro
SCIACCALUNGA Renato
BELLERI Dante

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 27 - 28 settembre 2003

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TEAM

Berardi

Castelletto di Brand
Baracca
Carmagnolo
Castelletto di Brand
Scag

Guastalla
Carmagnolo
Castelletto di Brand
P. Tordi

Centauro

Genova

Castelletto di Brand

ORA INIZIO (16:30)

MOTO

KTM 660
KTM 660
KTM 660
KTM 640
KTM 640
KTM 640
KTM 640
KTM 640
KTM 660
KTM 660
KTM 660
KTM 660
KTM 660

CATEGORIA

ORA FINE (

)

TEMPO DISTACCO

1'34.873
1'34.881 0.008
1'34.934 0.061
1'35.5635 0.662
1'35.713 0.840
1'36.430 1.557
1'37.162 2.289
1'38.439 3.566
1'38.514 3.641
1'38.763 3.890
1'39.570 4.697
1'44.110 9.237
1'47.514

MEDIA

78.549
78.541
78.499
78.006
77.860
77.278
76.698
75.708
75.647
75.455
74.841
71.578
69.314

VEL

REP-2.9.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



